1

2026 年１月 22 日

各  位

会 社 名 株式会社伸和ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 稔之

（コード番号：7118 札証アンビシャス）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大野 誠

Ｔ Ｅ Ｌ 011-624-7871

Ｕ Ｒ Ｌ https://shinwa-holdings.co.jp/

札幌証券取引所 2025 年「年間功労賞」受賞のお知らせ

株式会社伸和ホールディングス（本社：北海道札幌市 代表取締役社長：佐々木稔之）は、

2026 年１月 22 日に証券会員制法人札幌証券取引所より 2025 年「年間功労賞」に選出されまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．「年間功労賞」について

「年間功労賞」は札幌証券取引所上場会社における健全な企業活動と投資機会の提供によ

り、地域の経済活動に貢献している上場企業に対し、より一層地域社会との関係を深め、北

海道の資本市場の育成に資することを目的とした表彰制度です。

当社は、札幌証券取引所への上場会社として、2024年10月21日に飲食事業者では初のIPO

を果たしました。市場への貢献として、2025 年の増加率では値付率の項目において、札幌証

券取引所上場企業のトップレベルの水準となりました。流動性の向上の項目において、2025

年８月 25 日に長期保有株主優待制度の新設を公表いたしました。また、積極的な IR 活動と

して札証主催個人投資家向け会社説明会、札証上場会社合同説明会 東京開催及び札証 IPO 人

材育成プログラムに参加したことをご評価いただきました。

この受賞を契機として、資本市場の活性化と北海道の経済活動に貢献できるよう、より一

層励んでまいります。

なお、当社は、札幌証券取引所 2024 年「年間功労賞」の選出に続き、二度目の受賞となり

ます。

2

２．株式会社伸和ホールディングスについて

当社は、2006 年に創業以来「魅力的な北海道の食を通じてお客様にあふれる感動をお届け

する」という企業理念を掲げ、「食を通じてあふれる感動」のコーポレートスローガンに従い、

それらを実現することが出来る企業を目指し、北海道を中心とした飲食事業及び物販事業、

全国の商社等を対象とした卸売事業を展開しております。2023 年１月に東京証券取引所

TOKYO PRO Market、2024 年 10 月に札幌証券取引所アンビシャスに株式上場いたしました。

以 上